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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA CASTELLAZZI Emma 2009 R F 3.9999 ja

DANARD Sixtine 2011 R F 3.9999 ja

EPIN Margaux 2011 R F 3.9999 ja

MOLL Lucille 2008 R F 3.9999 0 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

GER BASTRON Julie NR TV Ratingen 2010 R F 3.9999 448321 ja

BORMANN Johanna NR TSV Kenten 2008 R F 2.14 409539 ja

FUCHS Luisa WE TG Herford 2009 R F 1.34 414925 ja

GANSE Noée NR TSV Bayer Dormagen 2011 R F 2.11 431562 ja

HAACK Mirja-Lena NR TSV Bayer Dormagen 2009 R F 1.12 431040 ja

HERBON Cisanne NR TSV Bayer Dormagen 2008 R F 1.7 116198 ja

KLEBER Sophie HE TV Alsfeld 2008 R F 2.1 452944 ja

LUCAS Annika NR TSV Bayer Dormagen 2009 R F 1.27 118459 ja

LUDWIG Lena Sophie NR TSV Bayer Dormagen 2010 R F 3.9999 454023 ja

MAYR Lisa Marie NR TSV Bayer Dormagen 2009 R F 2.12 408616 ja

MIX Esther Marie NR SG Kaarst 2008 R F 1.24 112254 ja

PABST Johanna Clara NR TSV Bayer Dormagen 2009 L F 1.29 408609 ja

PODKOWIK Lara NR TSV Kenten 2010 R F 2.15 409532 ja

REINHARDT Jill-Ronja WE TG Herford 2008 R F 1.26 118857 ja

REZI Luisa NR TSV Bayer Dormagen 2010 R F 2.8 423273 ja

RUS Timea WÜ FC Würth Künzelsau 2011 R F 2.5 406167 ja

SCHEIBKE Marla NR TSV Bayer Dormagen 2010 R F 2.5 408608 ja

SU Ruoshui NR TSV Bayer Dormagen 2009 R F 1.23 454020 ja

WEILAND Mia NR TSV Bayer Dormagen 2008 R F 1.8 114311 ja

WIJAYASINGHE Yan-Yi NR FSV Mülheim/Ruhr 2008 R F 2.13 458006 ja

ZHOU Isabella NR TSV Bayer Dormagen 2010 R F 2.9 408614 ja

  21 Starter (21 anwesend)
 

NED SHEIKH HOSSEINI Ashley 2009 R F 3.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 26 Starter (26 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 007 25.0 GER HERBON Cisanne NR TSV Bayer Dormagen F ja

2. 1 008 24.0 GER WEILAND Mia NR TSV Bayer Dormagen F ja

3. 1 012 16.0 GER HAACK Mirja-Lena NR TSV Bayer Dormagen F ja

4. 1 023 5.0 GER SU Ruoshui NR TSV Bayer Dormagen F ja

5. 1 024 4.0 GER MIX Esther Marie NR SG Kaarst F ja

6. 1 026 4.0 GER REINHARDT Jill-Ronja WE TG Herford F ja

7. 1 027 4.0 GER LUCAS Annika NR TSV Bayer Dormagen F ja

8. 1 029 3.0 GER PABST Johanna Clara NR TSV Bayer Dormagen F ja

9. 1 034 2.0 GER FUCHS Luisa WE TG Herford F ja

10. 2 001 57.0 GER KLEBER Sophie HE TV Alsfeld F ja

11. 2 005 56.0 GER RUS Timea WÜ FC Würth Künzelsau F ja

12. 2 005 44.0 GER SCHEIBKE Marla NR TSV Bayer Dormagen F ja

13. 2 008 37.0 GER REZI Luisa NR TSV Bayer Dormagen F ja

14. 2 009 31.0 GER ZHOU Isabella NR TSV Bayer Dormagen F ja

15. 2 011 27.0 GER GANSE Noée NR TSV Bayer Dormagen F ja

16. 2 012 25.0 GER MAYR Lisa Marie NR TSV Bayer Dormagen F ja

17. 2 013 22.0 GER WIJAYASINGHE Yan-Yi NR FSV Mülheim/Ruhr F ja

18. 2 014 17.0 GER BORMANN Johanna NR TSV Kenten F ja

19. 2 015 8.0 GER PODKOWIK Lara NR TSV Kenten F ja

T20. 9 000 0.0 GER BASTRON Julie NR TV Ratingen F ja

T21. 9 000 0.0 NED SHEIKH HOSSEINI Ashley F ja

T22. 9 000 0.0 FRA MOLL Lucille F ja

T23. 9 000 0.0 GER LUDWIG Lena Sophie NR TSV Bayer Dormagen F ja

T24. 9 000 0.0 FRA EPIN Margaux F ja

T25. 9 000 0.0 FRA DANARD Sixtine F ja

T26. 9 000 0.0 FRA CASTELLAZZI Emma F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Säbel Damen U17

3 [2022] Rheinische Rangliste Säbel Damen U15

3 [2022] Westfälische Rangliste Säbel Damen U15

3 [2022] Hessische Rangliste Säbel Damen U15

3 [2022] Württembergische Rangliste Säbel Damen U15

3 [2022] Nordbadische Rangliste Säbel Damen U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Tom Möller

Turnierleitung

Olaf Kawald
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 26 Teilnehmende

1 Vorrunde
29.04. 16:54

26 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

21 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
19.23% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
29.04. 16:54

21 Qualifizierte
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
23.81% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
29.04. 16:54

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Säbel Damen U17

3 [2022] Rheinische Rangliste Säbel Damen U15

3 [2022] Westfälische Rangliste Säbel Damen U15

3 [2022] Hessische Rangliste Säbel Damen U15

3 [2022] Württembergische Rangliste Säbel Damen U15

3 [2022] Nordbadische Rangliste Säbel Damen U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

BOUEKE Sarai, GER WE FS Bielefelder TG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

HERBON Cisanne GER TSV Bayer Dormagen 1 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
PABST Johanna Clara GER TSV Bayer Dormagen 2 2 V 3 V V V 4 25 17 0.667 8 2.
MAYR Lisa Marie GER TSV Bayer Dormagen 3 1 0 0 4 1 0 0 6 30 0.000 -24 7.
DANARD Sixtine FRA 4 2 V V V 2 V 4 24 16 0.667 8 3.
CASTELLAZZI Emma FRA 5 2 3 V 2 3 2 1 17 29 0.167 -12 6.
FUCHS Luisa GER TG Herford 6 0 4 V V V V 4 24 16 0.667 8 3.
WIJAYASINGHE Yan-Yi GER FSV Mülheim/Ruhr 7 1 0 V 1 V 0 2 12 22 0.333 -10 5.

Runde 2 | Bahn 10

KOHL Polina, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KLEBER Sophie GER TV Alsfeld 1 V 1 0 3 1 1 10 23 0.200 -13 5.
EPIN Margaux FRA 2 3 0 0 2 3 0 8 25 0.000 -17 6.
WEILAND Mia GER TSV Bayer Dormagen 3 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
LUCAS Annika GER TSV Bayer Dormagen 4 V V 3 V V 4 23 7 0.800 16 2.
BORMANN Johanna GER TSV Kenten 5 V V 1 1 1 2 13 20 0.400 -7 4.
GANSE Noée GER TSV Bayer Dormagen 6 V V 1 1 V 3 17 15 0.600 2 3.

Runde 3 | Bahn 11

VON DER WEPPEN Tim, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

HAACK Mirja-Lena GER TSV Bayer Dormagen 1 V V V 3 V V 5 28 15 0.833 13 2.
REZI Luisa GER TSV Bayer Dormagen 2 4 V 3 4 3 V 2 24 24 0.333 0 5.
LUDWIG Lena Sophie GER TSV Bayer Dormagen 3 0 1 0 0 2 0 0 3 30 0.000 -27 7.
REINHARDT Jill-Ronja GER TG Herford 4 2 V V 1 V V 4 23 17 0.667 6 3.
MOLL Lucille FRA 5 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
RUS Timea GER FC Würth Künzelsau 6 2 V V 3 1 V 3 21 22 0.500 -1 4.
PODKOWIK Lara GER TSV Kenten 7 2 3 V 1 1 2 1 14 25 0.167 -11 6.
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Runde 4 | Bahn 12

CHAMPION Elizabeth, GER NR TV Ratingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BASTRON Julie GER TV Ratingen 1 1 1 2 1 V 1 10 21 0.200 -11 5.
SCHEIBKE Marla GER TSV Bayer Dormagen 2 V 1 V 3 3 2 17 17 0.400 0 3.
SU Ruoshui GER TSV Bayer Dormagen 3 V V V V V 5 25 3 1.000 22 1.
ZHOU Isabella GER TSV Bayer Dormagen 4 V 1 1 0 2 1 9 22 0.200 -13 6.
MIX Esther Marie GER SG Kaarst 5 V V 0 V V 4 20 9 0.800 11 2.
SHEIKH HOSSEINI Ashley NED 6 1 V 0 V 0 2 11 20 0.400 -9 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HERBON Cisanne TSV Bayer Dormagen 6 6 30 8 1.000 22 Q

2 GER SU Ruoshui TSV Bayer Dormagen 5 5 25 3 1.000 22 Q

3 FRA MOLL Lucille 6 6 30 10 1.000 20 Q

4 GER WEILAND Mia TSV Bayer Dormagen 5 5 25 6 1.000 19 Q

5 GER HAACK Mirja-Lena TSV Bayer Dormagen 5 6 28 15 0.833 13 Q

6 GER LUCAS Annika TSV Bayer Dormagen 4 5 23 7 0.800 16 Q

7 GER MIX Esther Marie SG Kaarst 4 5 20 9 0.800 11 Q

8 GER PABST Johanna Clara TSV Bayer Dormagen 4 6 25 17 0.667 8 Q

9 GER FUCHS Luisa TG Herford 4 6 24 16 0.667 8 Q

9 FRA DANARD Sixtine 4 6 24 16 0.667 8 Q

11 GER REINHARDT Jill-Ronja TG Herford 4 6 23 17 0.667 6 Q

12 GER GANSE Noée TSV Bayer Dormagen 3 5 17 15 0.600 2 Q

13 GER RUS Timea FC Würth Künzelsau 3 6 21 22 0.500 -1 Q

14 GER SCHEIBKE Marla TSV Bayer Dormagen 2 5 17 17 0.400 0 Q

15 GER BORMANN Johanna TSV Kenten 2 5 13 20 0.400 -7 Q

16 NED SHEIKH HOSSEINI Ashley 2 5 11 20 0.400 -9 Q

17 GER REZI Luisa TSV Bayer Dormagen 2 6 24 24 0.333 0 Q

18 GER WIJAYASINGHE Yan-Yi FSV Mülheim/Ruhr 2 6 12 22 0.333 -10 Q

19 GER BASTRON Julie TV Ratingen 1 5 10 21 0.200 -11 Q

20 GER KLEBER Sophie TV Alsfeld 1 5 10 23 0.200 -13 Q

21 GER ZHOU Isabella TSV Bayer Dormagen 1 5 9 22 0.200 -13 Q

22 GER PODKOWIK Lara TSV Kenten 1 6 14 25 0.167 -11 E

23 FRA CASTELLAZZI Emma 1 6 17 29 0.167 -12 E

24 FRA EPIN Margaux 0 5 8 25 0.000 -17 E

25 GER MAYR Lisa Marie TSV Bayer Dormagen 0 6 6 30 0.000 -24 E

26 GER LUDWIG Lena Sophie TSV Bayer Dormagen 0 6 3 30 0.000 -27 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 9

HAHN Tammo, GER NR TV Ratingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

HERBON Cisanne GER TSV Bayer Dormagen 1 V V V V V V 6 30 14 1.000 16 1.
LUCAS Annika GER TSV Bayer Dormagen 2 4 4 V V V V 4 28 18 0.667 10 2.
GANSE Noée GER TSV Bayer Dormagen 3 3 V V 2 V 4 3 24 22 0.500 2 5.
BASTRON Julie GER TV Ratingen 4 2 0 2 3 V 2 1 14 28 0.167 -14 6.
RUS Timea GER FC Würth Künzelsau 5 1 2 V V V V 4 23 22 0.667 1 3.
WIJAYASINGHE Yan-Yi GER FSV Mülheim/Ruhr 6 1 2 1 3 3 0 0 10 30 0.000 -20 7.
MIX Esther Marie GER SG Kaarst 7 3 4 V V 4 V 3 26 21 0.500 5 4.

Runde 2 | Bahn 10

LUCAS Bjarne, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

PABST Johanna Clara GER TSV Bayer Dormagen 1 4 2 V V 1 V 3 22 19 0.500 3 4.
REZI Luisa GER TSV Bayer Dormagen 2 V 1 V 3 4 V 3 23 23 0.500 0 5.
HAACK Mirja-Lena GER TSV Bayer Dormagen 3 V V 2 4 V V 4 26 17 0.667 9 2.
REINHARDT Jill-Ronja GER TG Herford 4 2 3 V 4 0 V 2 19 26 0.333 -7 6.
SCHEIBKE Marla GER TSV Bayer Dormagen 5 1 V V V 3 V 4 24 24 0.667 0 3.
SU Ruoshui GER TSV Bayer Dormagen 6 V V 4 V V V 5 29 15 0.833 14 1.
KLEBER Sophie GER TV Alsfeld 7 1 1 0 4 3 2 0 11 30 0.000 -19 7.

Runde 3 | Bahn 11

RODICHEVA Mariia, UKR NR TSV Bayer Dormagen , BOUEKE Sarai, GER WE FS Bielefelder TG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

WEILAND Mia GER TSV Bayer Dormagen 1 V V V V V 3 5 28 15 0.833 13 2.
BORMANN Johanna GER TSV Kenten 2 3 2 2 V 4 3 1 19 27 0.167 -8 6.
DANARD Sixtine FRA 3 0 V V 2 2 1 2 15 23 0.333 -8 5.
ZHOU Isabella GER TSV Bayer Dormagen 4 3 V 1 V 4 4 2 22 23 0.333 -1 4.
SHEIKH HOSSEINI Ashley NED 5 1 2 V 1 3 0 1 12 27 0.167 -15 7.
FUCHS Luisa GER TG Herford 6 3 V V V V V 5 28 22 0.833 6 3.
MOLL Lucille FRA 7 V V V V V 4 5 29 16 0.833 13 1.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HERBON Cisanne TSV Bayer Dormagen 6 6 30 14 1.000 16 Q

2 GER SU Ruoshui TSV Bayer Dormagen 5 6 29 15 0.833 14 Q

3 FRA MOLL Lucille 5 6 29 16 0.833 13 Q

4 GER WEILAND Mia TSV Bayer Dormagen 5 6 28 15 0.833 13 Q

5 GER FUCHS Luisa TG Herford 5 6 28 22 0.833 6 Q

6 GER LUCAS Annika TSV Bayer Dormagen 4 6 28 18 0.667 10 Q

7 GER HAACK Mirja-Lena TSV Bayer Dormagen 4 6 26 17 0.667 9 Q

8 GER RUS Timea FC Würth Künzelsau 4 6 23 22 0.667 1 Q

9 GER SCHEIBKE Marla TSV Bayer Dormagen 4 6 24 24 0.667 0 Q

10 GER MIX Esther Marie SG Kaarst 3 6 26 21 0.500 5 Q

11 GER PABST Johanna Clara TSV Bayer Dormagen 3 6 22 19 0.500 3 Q

12 GER GANSE Noée TSV Bayer Dormagen 3 6 24 22 0.500 2 Q

13 GER REZI Luisa TSV Bayer Dormagen 3 6 23 23 0.500 0 Q

14 GER ZHOU Isabella TSV Bayer Dormagen 2 6 22 23 0.333 -1 Q

15 GER REINHARDT Jill-Ronja TG Herford 2 6 19 26 0.333 -7 Q

16 FRA DANARD Sixtine 2 6 15 23 0.333 -8 Q

17 GER BORMANN Johanna TSV Kenten 1 6 19 27 0.167 -8 E

18 GER BASTRON Julie TV Ratingen 1 6 14 28 0.167 -14 E

19 NED SHEIKH HOSSEINI Ashley 1 6 12 27 0.167 -15 E

20 GER KLEBER Sophie TV Alsfeld 0 6 11 30 0.000 -19 E

21 GER WIJAYASINGHE Yan-Yi FSV Mülheim/Ruhr 0 6 10 30 0.000 -20 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HERBON Cisanne NR TSV Bayer Dormagen 12 12 60 22 1.000 38

2 FRA MOLL Lucille 11 12 59 26 0.917 33

3 GER SU Ruoshui NR TSV Bayer Dormagen 10 11 54 18 0.909 36

4 GER WEILAND Mia NR TSV Bayer Dormagen 10 11 53 21 0.909 32

5 GER HAACK Mirja-Lena NR TSV Bayer Dormagen 9 12 54 32 0.750 22

6 GER FUCHS Luisa WE TG Herford 9 12 52 38 0.750 14

7 GER LUCAS Annika NR TSV Bayer Dormagen 8 11 51 25 0.727 26

8 GER MIX Esther Marie NR SG Kaarst 7 11 46 30 0.636 16

9 GER PABST Johanna Clara NR TSV Bayer Dormagen 7 12 47 36 0.583 11

10 GER RUS Timea WÜ FC Würth Künzelsau 7 12 44 44 0.583 0

11 GER GANSE Noée NR TSV Bayer Dormagen 6 11 41 37 0.546 4

12 GER SCHEIBKE Marla NR TSV Bayer Dormagen 6 11 41 41 0.546 0

13 FRA DANARD Sixtine 6 12 39 39 0.500 0

14 GER REINHARDT Jill-Ronja WE TG Herford 6 12 42 43 0.500 -1

15 GER REZI Luisa NR TSV Bayer Dormagen 5 12 47 47 0.417 0

16 GER ZHOU Isabella NR TSV Bayer Dormagen 3 11 31 45 0.273 -14
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 5

1
HERBON Cisanne
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

16
ZHOU Isabella
NR TSV Bayer Dormagen

GER   3

  R: CHAMPION Elizabeth (GER)

  Bahn 6

9
PABST Johanna Clara
NR TSV Bayer Dormagen

GER   5

8
MIX Esther Marie
NR SG Kaarst

GER   V

  R: HAHN Tammo (GER)

  Bahn 7

5
HAACK Mirja-Lena
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

12
SCHEIBKE Marla
NR TSV Bayer Dormagen

GER   6

  R: KOHL Polina (GER)

  Bahn 8

13 DANARD Sixtine FRA   4

4
WEILAND Mia
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: SOKOLOWSKI Niklas (GER)

  Bahn 9

3
SU Ruoshui
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

14
REINHARDT Jill-Ronja
WE TG Herford

GER   10

  R: REIFSCHNEIDER Enrico (GER)

  Bahn 10

11
GANSE Noée
NR TSV Bayer Dormagen

GER   3

6
FUCHS Luisa
WE TG Herford

GER   V

  R: BOUEKE Sarai (GER)

  Bahn 11

7
LUCAS Annika
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

10
RUS Timea
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   5

  R: UFERT Justus (GER)

  Bahn 12

15
REZI Luisa
NR TSV Bayer Dormagen

GER   2

2 MOLL Lucille FRA   V

  R: VON DER WEPPEN Tim (GER)

Bahn 7

HERBON Cisanne
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

MIX Esther Marie
NR SG Kaarst

GER   5

R: CHAMPION Elizabeth (GER)

Bahn 8

HAACK Mirja-Lena
NR TSV Bayer Dormagen

GER   12

WEILAND Mia
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: KOHL Polina (GER)

Bahn 11

SU Ruoshui
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

FUCHS Luisa
WE TG Herford

GER   12

R: REIFSCHNEIDER Enrico (GER)

Bahn 12

LUCAS Annika
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

MOLL Lucille FRA   14

R: HAHN Tammo (GER)

Bahn 2

HERBON Cisanne
NR TSV Bayer Dormagen

GER   11

WEILAND Mia
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: HUSMANN Matthis (GER)

Bahn 4

SU Ruoshui
NR TSV Bayer Dormagen

GER   9

LUCAS Annika (7)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: RODICHEVA Mariia (UKR)

Bahn 8

WEILAND Mia (4)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

LUCAS Annika (7)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   10

R: SOKOLOWSKI Niklas (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WEILAND Mia NR TSV Bayer Dormagen 2008

2 GER LUCAS Annika NR TSV Bayer Dormagen 2009

3 GER HERBON Cisanne NR TSV Bayer Dormagen 2008

3 GER SU Ruoshui NR TSV Bayer Dormagen 2009

8er Tableau

5 FRA MOLL Lucille 2008

6 GER HAACK Mirja-Lena NR TSV Bayer Dormagen 2009

7 GER FUCHS Luisa WE TG Herford 2009

8 GER MIX Esther Marie NR SG Kaarst 2008

16er Tableau

9 GER PABST Johanna Clara NR TSV Bayer Dormagen 2009

10 GER RUS Timea WÜ FC Würth Künzelsau 2011

11 GER GANSE Noée NR TSV Bayer Dormagen 2011

12 GER SCHEIBKE Marla NR TSV Bayer Dormagen 2010

13 FRA DANARD Sixtine 2011

14 GER REINHARDT Jill-Ronja WE TG Herford 2008

15 GER REZI Luisa NR TSV Bayer Dormagen 2010

16 GER ZHOU Isabella NR TSV Bayer Dormagen 2010

1. Zwischenrunde

17 GER BORMANN Johanna NR TSV Kenten 2008

18 GER BASTRON Julie NR TV Ratingen 2010

19 NED SHEIKH HOSSEINI Ashley 2009

20 GER KLEBER Sophie HE TV Alsfeld 2008

21 GER WIJAYASINGHE Yan-Yi NR FSV Mülheim/Ruhr 2008

Vorrunde

22 GER PODKOWIK Lara NR TSV Kenten 2010

23 FRA CASTELLAZZI Emma 2009

24 FRA EPIN Margaux 2011

25 GER MAYR Lisa Marie NR TSV Bayer Dormagen 2009

26 GER LUDWIG Lena Sophie NR TSV Bayer Dormagen 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

GER CN CN EIFLER Peter 0 0 0

M1 JENKE Vincent 0 0 0

M1 DE WEERT Nico 0 0 0

D HUSMANN Matthis 1 1 0 0

D KOHL Polina 1 1 1 3 0 0

CN KÜHLING Julian 0 0 0

CN KURTH Emily 0 0 0

D KURZAWA Marisa Victoria 0 0 0

CN LOHMANN Nico 0 0 0

CN LUCAS Bjarne 1 1 0 0

CN B B MÖLLER Tom 0 0 0

D SCHENKEL Moritz 0 0 0

D VON DER WEPPEN Tim 1 1 2 0 0

D CHAMPION Elizabeth 1 1 1 3 0 0

D HAHN Tammo 1 1 1 3 0 0

M1 SIMONS Gereon 0 0 0

D BOUEKE Sarai 2 1 3 0 0

M1 D DICKEL Lorenz 0 0 0

M1 CN SOKOLOWSKI Niklas 1 1 2 0 0

L L L HÖPNER Sabrina-Anabell 0 0 0

D UFERT Justus 1 1 0 0

DÜNGER Karl 0 0 0

REIFSCHNEIDER Enrico 1 1 2 0 0

HIRSCHFELD Anastasija 0 0 0

HUN CN CSANYI Barnabas 0 0 0

UKR M1 RODICHEVA Mariia 1 1 2 0 0

26 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER WEILAND Mia NR TSV Bayer Dormagen 2008

Silber GER LUCAS Annika NR TSV Bayer Dormagen 2009

Bronze GER HERBON Cisanne NR TSV Bayer Dormagen 2008

Bronze GER SU Ruoshui NR TSV Bayer Dormagen 2009


